
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 870714

Prodej rodinného domu, 146 m², Říčany, ul. Mozartova
Mozartova, 25101, Říčany

12 360 000 Kč
za nemovitost
uvedená cena již zahrnuje
provizi RK

Vyřizuje
Šťovíčková Vlasta
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: novostavba Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 146 m2

Umístění objektu: okraj obce Energetická náročnost: B - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji novostavbu rodinného domu 4+kk v oblíbené lokalitě Říčany u Prahy,
část obce Radošovice. Tento krajní řadový dům je postaven na pozemku o velikosti 344 m² s celkovou užitnou plochou
146 m² a sousedí pouze s jedním dalším domem.
Interiér domu poskytuje moderní a komfortní bydlení pro rodinu ve dvou nadzemních podlažích.
V přízemí se nachází prostorný obývací pokoj, propojený s plně vybavenou kuchyní, koupelna s WC a předsíň, ze které
vede schodiště do 2.NP.
Zde najdeme tři samostatné pokoje, druhou prostornou koupelnu s rohovou vanou a toaletou, technickou místnost a
šatnu, ze které je vstup na půdu.
Prostorná garáž má automaticky otevíraná vrata a je z ní přímý vstup do domu. Dům je vytápěn plynovým kotlem a ve
všech místnostech je rozvedeno podlahové vytápění.
Nemovitost je umístěna na okraji obce, což zajistí klidné a ničím nerušené bydlení.


